
UCHWAŁA NR XXXIV/136/2018
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875)1)  oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 
po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy Rąbino uchwala, co 
następuje:

§ 1. W budżecie 2018 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikami Nr 1 i  2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 15 457 796,36 zł.

w tym:

- dochody bieżące 15 437 796,36 zł

- dochody majątkowe 20 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 372 125,36 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 15 657 796,36 zł

w tym:

- wydatki bieżące 15 424 796,36 zł

- wydatki majątkowe 233 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 4 372 125,36 zł

3. Przychody budżetu to kwota 477 554,00 zł.

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 277 554,00 zł   

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 200 000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz.2232, z 2018 r. poz.130.

Id: B6055E13-0BA7-4D73-90C4-7E65CDB9494A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/136/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 marca 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

658 818,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 658 818,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 524 445,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 134 373,00

758 Różne rozliczenia - 206 166,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 70 083,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 70 083,00

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego - 136 083,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

- 136 083,00

801 Oświata i wychowanie 136 083,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 083,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

136 083,00

852 Pomoc społeczna 4 477,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 477,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 477,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900,00
92195 Pozostała działalność 3 900,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 900,00

597 112,00

Id: B6055E13-0BA7-4D73-90C4-7E65CDB9494A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXIV/136/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 marca 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 628 818,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 628 818,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 658 818,00

801 Oświata i wychowanie - 20 000,00

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00

4260 Zakup energii - 10 000,00

80110 Gimnazja - 10 000,00

4260 Zakup energii - 10 000,00

852 Pomoc społeczna 4 477,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 477,00

3110 Świadczenia społeczne 4 477,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 20 083,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 10 083,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 083,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 900,00

92195 Pozostała działalność 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem: 597 112,00

Id: B6055E13-0BA7-4D73-90C4-7E65CDB9494A. Podpisany Strona 1




